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Z siedmioma medalami z mistrzostw Polski, w jeździe dwójkami i drużynami na czas,
powróciły zawodniczki Toruńskiego Klubu Kolarskiego „Pacific”.

W dniach 1-3 października 2021 r. w Godzieszach Wielkich nieopodal Kalisza rozegrane zostały
mistrzostwa Polski w jeździe dwójkami i drużynami na czas. Świetnie spisały się torunianki, które
wywalczyły łącznie siedem medali - cztery złote, dwa srebrne i jeden brązowy.
 
Pierwszego dnia rozegrano jazdę dwójkami na czas. Bardzo dobrze spisały się Karolina Karasiewicz i
Karolina Kumięga, które prowadziły od startu do mety i  zajęły pierwsze miejsce  w kategorii Elita
Kobiet. Na drugim stopniu podium stanęła para Aurela Nerlo i Dorota Przęzak, które do swoich
klubowych koleżanek straciły 51 sekund, a trzecią parę z Wrocławia wyprzedziły o 47 sekund. Na
czwartym miejscu uplasowała się młodzieżowa para fitnessek w składzie Paulina Pastuszek i Natalia
Krześlak, którym do podium w elicie zabrakły 23 sekundy. Torunianki triumfowały natomiast w
kategorii do lat 23. Drugie miejsce wywalczyła para z Mat Atom Deweloper Wrocław Dominika
Włodarczyk Wioleta Furtak, na trzecim stopniu podium zameldowała się kolejna toruńska para
Kamila Pastuszek i Dominika Bykowska.
 
Kolejnego dnia rozegrano jazdę drużynową na czas. Na starcie stanęły dwie toruńskie drużyny. W
orliczkach barwy TKK Pacific reprezentowały: Natalia Krześlak, Paulina Pastuszek, Karolina Kumięga
oraz Dominika Bykowska, które wywalczyły złoty medal oraz srebro w kategorii Elita Kobiet. Jako
ostatnie w kategorii elita kobiet wystartowały fitnesski, które drugi raz z rzędu broniły tytułu
mistrzowskiego. Drużyna w składzie: Karolina Karasiewicz, Patrycja Lorkowska, Dorota Przęzak i
Aurela Nerlo sięgnęła po zwycięstwo, wyprzedzając drugą toruńską drużynę o 1 min i 23 sekundy.
 
Bezpośrednio po starcie drużyn dwie nasze reprezentantki poleciały na torowe Mistrzostwa Europy, w
których będą rywalizować od 5 października w miejscowości Grenchen w Szwajcarii.

Tekst i zdjęcie: TKK Pacific
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